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  C                 G
Тивка ноќ е, сите спијат,
               C
само ние двајцата не,
      C        G
јас и мојата гитара
    F        C
под твоето пенџере.

      G            C
Тивко свирам за да можеш
   G           C
да ме чуеш само ти,
    F             C
колку љубам ќе ти кажат
     G        C
моите звучни акорди.

Ако чуеш, мила моја,
нека светне пенџере,
јас ќе бидам среќен, мила,
како да си крај мене.

Тивко свирам за да можеш
да ме чуеш само ти,
колку љубам ќе ти кажат
моите звучни акорди.

Оваа моја серенада
тебе ти ја дарувам,
мирен сон и добра ноќ
мила ти пожелувам.

Тивко свирам за да можеш
да ме чуеш само ти,
колку љубам ќе ти кажат
моите звучни акорди.
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